

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Lékařská fakulta

Kamenice 753/5

Bohunice

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 25304461

DIČ: CZ25304461

Smrček Z - Con, s.r.o.

Herčíkova 10

Brno -Královo Pole

612 00 Brno 12

Konečný příjemce:

Stomatologická klinika LF MU

Pekařská 664/53,

602 00 Brno

Datum vystavení: 12.06.2024

Datum dodání:

Forma dopravy:

Plněním objednávky dodavatel souhlasí s níže uvedenými platebními podmínkami ve vztahu k §109 zák.235/2004 Sb. o DPH, v platném znění: Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění bude dodavatel veden v rejstříku nespolehlivých plátců DPH, objednatel uhradí DPH ze zdanitelného plnění přímo na účet příslušného správce daně. Takto uhrazený peněžitý závazek objednatele považují smluvní strany za splněný.

Na základě Vaší nabídky ze dne 12. 6. 2024 objednáváme u Vás

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
5 ks	Křišťálové zrcátka Relax FS Ultra 5 O 24 mm 10ks set barev	900,83	4 504,13	21	5 450,00
6 ks	LM nástroje výplně - 442-443 ES modrý	1 231,41	7 388,43	21	8 940,00
6 ks	LM nástroje výplně - 488-489 ES šedý	1 231,41	7 388,43	21	8 940,00
6 ks	LM nástroje výplně - 481-487 ES zelený	1 231,41	7 388,43	21	8 940,00
3 ks	Falcon Perforační kleště na kofferdam Ainsworth 160mm	1 115,70	3 347,11	21	4 050,00
7 ks	Sonda parodontologická Medin Ref:133500106	355,37	2 487,60	21	3 010,00
13 ks	ORBIS Zásobník na kelímky plastový, rozměr 320 x 100 x 110 mm	702,48	9 132,23	21	11 050,00
15 ks	KAZETA NA NÁSTROJE (S VÍKEM) 20X10X4 CM	487,60	7 314,05	21	8 850,00
1 ks	Kazeta s víkem nerez 220x105x36 mm	742,98	742,98	21	899,00
10 ks	Spona na Kofferdam - Fg. 13A (k.c- DR 906 580)	165,29	1 652,89	21	2 000,00
12 ks	Spona na Kofferdam - Fg. 12A (k.c DR 906 570)	165,29	1 983,47	21	2 400,00
6 ks	Spona na Kofferdam - Fg. 210 (k.c- DR 906 210)	165,29	991,74	21	1 200,00
6 ks	Spona na Kofferdam - Fg. 1 (k.c DR 906 120)	165,29	991,74	21	1 200,00
6 ks	Spona na Kofferdam - Fg. 2 (k.c- DR 906 130)	165,29	991,74	21	1 200,00

OBJEDNÁVKA 1198/0133/24

Množství MJ	Název položky	Cena za MJ	Částka bez DPH	DPH (%)	Částka celkem
1 ks	FenderWedge set 4 x 36 ks- 1x	2 388,43	2 388,43	21	2 890,00
2 ks	Chirurgická savka pro děti (1bal -10ks)	239,67	479,34	21	580,00

Celková cena s DPH: 71 599,00 Kč

Upozornění pro dodavatele :

1. Z důvodu správné identifikace uvádějte, prosím, na faktuře číslo naší objednávky.
2. K faktuře přiložte potvrzený dodací list.
3. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., které v zákonné lhůtě provede objednavající.
4. Uvedená cena v této objednávce je cenou maximální a nepřekročitelnou. Dodavatel je oprávněn při fakturaci provést zaokrouhlení celkové ceny objednávky (cena s DPH celkem) na celé koruny nahoru.
5. Jedná se o cenu na trhu v místě a čase obvyklou.
6. Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou v předmětu a množství objednaného zboží/služeb. Dodavatel je oprávněn bez dalšího poskytnout slevu z uvedené ceny.
7. Další obchodní podmínky dodávaného zboží jsou podrobně uvedeny v příloze této objednávky.

Ing. Michal Sellner
tajemník Lékařské fakulty MU

Razítko a podpis: